propositio componitur ex copula & termino & subiecto & predi-
cato parte permanente velut quod N: est. Iam
sed quo dicitur: itego consequentiam.

Vergo in copula potest & extremum propositionis
Vergo adhuc & terminus. ito dicitur in hac propositione:
Petrus est. ubi copula est & extremum. ito ex hac.
Copula est & copula, illud enim & terminus propositionis
de quo aliquid dicitur, sed hic de copula est aliquid dicitur,
ergo & terminus extremum propositionis. R: nego antea
in non probationem dicitur copula est & extremum, grammati-
coliter sumpta ad ordine pronunciationis & bene ordinata
est antea logica est formaliter sumpta ordine debita
constructionis N: antea & consequentiam. ordine debita
constructionis enim id debet esse in medio, quod est medium
inter duo. ito dicitur probationem q: contra no: dicitur.
sed & copula est formaliter sumpta ad ut agit in copula
aliquid dicitur negandi. de illa dicitur materialiter sumpta,
ad ut agit in agit in copula aliquid dicitur dicitur.
Ito dicitur consequentiam ergo copula est & extremum propositionis
formaliter sumpta, vel ad ut agit in copula agit. N: consequentiam,
materialiter sumpta, vel ad ut agit in agit in
copula ergo consequentiam, in hoc enim propositione reflexa.
copula est & copula, inuicem enim & inuicem predicatum cum
subiecto, nec est medium inter extrema, sed est id, de quo
aliquid dicitur. inuicem ergo. sumit materialiter, dicitur
sumit formaliter, quia ad ut agit in inuicem est, cum predicato.
hunc autem dicitur vocem aliqua dicitur sumit formaliter,
cum sumit pro suo significato, ad ut agit in sumit formaliter,
ad si dicitur: logica dicitur, quia dicitur officium est dicitur.

Si vero dico: logia enomen sum non materia idea
n pro suo significato, de nuda voce idem non dic de verbo
sum est.

Urgens ubi copula est sum formaliter in diuisa propositione
ergo nulla responsio. Pro ante copula formalis est diuisa persona
verbi sum, sed est et diuisa persona verbi sum, ergo sum formalis
R. Vgo ante ad probationem dico non: copula formalis est
diuisa persona verbi sum si sum formalis directe et dupliciter
qua alij sunt pro actu vera sum in actu verbi sum si sum
formalis materialiter reflexe specificatiue qua est alij
Vgo mai: si distincta minore et consequenter responsio
reque potest ex dictis.

Urgens domen est si dico: homo est omnis rationalis est
bona definitio: in est formalis et bona est terminus
ac subiectum folden in adequatum. Item de diuisa propositione
aliquid diuisum. ergo copula formalis sumpta est terminus
et diuisa propositio potest est terminus. R. disputo ante in est
formalis formalis respectu simplicis propositionis homo est rationalis
rationalis. Pro respectu duplex propositionis N: ante disputo
et consequenter ergo est terminus respectu propositionis in
qua sum formalis N: consequenter formalis materialiter
Pro consequenter dicendum potest, aliquid est copula formalis
sum, aliquid formalis est copula. et in hoc ultimo seru
et potest est subiectum fictionis est, quod diuisa propositio,
cum de illa aliquid dicis pro est terminus et bona est terminus
considerata et respectu sui ipsum sed respectu alterius
propositionis, unde potest est terminus in eadem et diuersimode
considerari, sic habet, domus, si consideratur secundum